маи

ПРИКАЗ

№ 7ь
"/)?" ,µc:y~//f 2~/
г. Москва

о назначении ответственного за стрелковый объект

и проведение стрельб

ПРИКАЗЫВАЮ:

Курдина Владимира Владимировича, начальника стрелково-

спортивного тира ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» назначить ответственным за

стрелковый объект - тир ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» по адресу: г. Москва, ул.

Красноказарменная, д. 13, стр. 4 и проведение стрельб.

Ректор Рогалев Н.Д.